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65 17 Lezhë Lezhë Shkolla 9-vjeçare "Gjergj Kastrioti" +SHMB "Llesh Nik Daka" Shenkoll Gjuhë Angleze 1 1provizor 19.10.2023

58 25 Lezhë Has 9-vjeçare Nikoliq Matematikë 1 vakant

64 21 Lezhë Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 Provizor

64 1 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës Arsimi Special 1 1 Provizor

64 21 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Nuredin Braha" Bushat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 Provizor


